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60m, Männer 02.03.2024 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 7,56 q
2 112 Nickel Leon-Luca 2004 GER SSV Heidenau 7,57 q
3 69 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 7,76 q

Ergebnis Offiziell:13:24:41

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Wartenberg Jonas 1991 GER Sportclub Freital 2:07,27
69 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg aufg.

Ergebnis Offiziell:16:48:06

Weitsprung Weit 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 67 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 6,12
5,76 x x 6,10 5,55 6,12

2 (3) 69 Brückner Robert 1985 GER SG Lok. Hainsberg 6,10
5,50 5,77 x x 5,85 6,10

3 (10) 178 Daßler Julius 2004 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,71
4,50 4,53 4,71 4,29 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 34 154 35 159 36 153 177 37 69 67 178
Ergebnis Offiziell:11:06:21

60m, Frauen 02.03.2024 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Schneider Mandy 1978 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,13 q
2 70 Schubert Claudia 1982 GER SG Lok. Hainsberg 9,53 q
3 68 Marschallek Monika 1995 GER SG Lok. Hainsberg 10,21 q

Ergebnis Offiziell:13:14:50

Weitsprung Weit 1, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 179 Schneider Mandy 1978 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,78
4,74 x x x 4,76 4,78

2 (9) 70 Schubert Claudia 1982 GER SG Lok. Hainsberg 3,94
3,81 3,78 3,88 3,75 3,94 3,91

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 30 70 150 86 33 160 32 152 31 87 179 83
Ergebnis Offiziell:15:27:30
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60m, Männliche Jugend U20 02.03.2024 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Lange Jonas 2006 GER LSV Pirna 7,41 q
2 177 Schneider Aron 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 7,57 q
3 37 Würzburg Chris 2005 GER SG Freital-Weißig 1861 8,64 q

Ergebnis Offiziell:13:20:50

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Würzburg Chris 2005 GER SG Freital-Weißig 1861 2:22,38
Ergebnis Offiziell:16:48:06

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 02.03.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,52 1,54 1,56 1,58 1,60 1,62 1,64 1,66

1,68 1,70 1,73

1 (3) 37 Würzburg Chris 2005 GER SG Freital-Weißig 1861 1,60
- - - - O - O - XO O XXX

Ergebnis Offiziell:12:26:13

Weitsprung Weit 1, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 177 Schneider Aron 2006 GER VfL Pirna-Copitz 07 6,16
x x x 3,77 6,16 6,15

2 (9) 37 Würzburg Chris 2005 GER SG Freital-Weißig 1861 4,88
x x x x x 4,88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 34 154 35 159 36 153 177 37 69 67 178
Ergebnis Offiziell:11:06:21

60m, Weibliche Jugend U20 02.03.2024 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Pospelow Margarita 2006 GER Sportclub Freital 8,46 q
2 160 Etzold Tessa 2006 GER LSV Pirna 8,68 q
3 86 Kollasch Emilia 2006 GER Sportclub Freital 8,94 q
4 65 Höhne Valentina 2005 GER SG Lok. Hainsberg 9,18 q

Ergebnis Offiziell:12:41:14

Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 87 Pospelow Margarita 2006 GER Sportclub Freital 4,46
x 4,40 4,18 4,30 4,46 4,41

2 (6) 160 Etzold Tessa 2006 GER LSV Pirna 4,08
4,08 3,78 3,65 3,85 4,03 4,00

3 (7) 86 Kollasch Emilia 2006 GER Sportclub Freital 4,03
x 3,80 3,96 x 4,03 3,99
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Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 30 70 150 86 33 160 32 152 31 87 179 83
Ergebnis Offiziell:15:27:30

60m, Männliche Jugend U18 02.03.2024 / 13:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Höhne Constantin 2007 GER SG Lok. Hainsberg 7,51 q
2 159 Wegner Jonas 2007 GER LSV Pirna 7,71 q
3 35 Münch Richard 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 8,36 q

Ergebnis Offiziell: 13:17:59

60m, Männliche Jugend U18 02.03.2024 / 13:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 153 Barth Julien 2008 GER LSV Pirna 7,57 q
2 34 Heyde Colin 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 8,31 q
3 154 Döbel Amandus 2008 GER LSV Pirna 8,54 q
4 36 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 8,60

Ergebnis Offiziell: 13:17:59

60m, Männliche Jugend U18 02.03.2024 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Barth Julien 2008 GER LSV Pirna 7,52
2 64 Höhne Constantin 2007 GER SG Lok. Hainsberg 7,56
3 159 Wegner Jonas 2007 GER LSV Pirna 7,66
4 34 Heyde Colin 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 8,30
5 35 Münch Richard 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 8,42
6 154 Döbel Amandus 2008 GER LSV Pirna 8,45

Ergebnis Offiziell:15:25:21

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg 2:00,43
2 158 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 2:06,79
3 159 Wegner Jonas 2007 GER LSV Pirna 2:15,22
4 35 Münch Richard 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 2:31,55

Ergebnis Offiziell:16:48:06
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 02.03.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,52 1,54 1,56 1,58 1,60 1,62 1,64 1,66

1,68 1,70 1,73

1 (1) 85 Rüdrich Aaron 2007 GER Sportclub Freital 1,68
- - - - - - - - - - - O -
O - XXX

2 (2) 155 Seddig Leonard 2008 GER LSV Pirna 1,68
- - - - O - O O XO O - XO -

XXO XXX
3 (4) 36 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 1,58

- - - O O - XO - O XXX
4 (5) 34 Heyde Colin 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 1,58

- - - O XXO - O XXO XXO XXX
Ergebnis Offiziell:12:26:13

Weitsprung Weit 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 159 Wegner Jonas 2007 GER LSV Pirna 6,07
5,47 5,11 5,40 5,72 4,44 6,07

2 (5) 153 Barth Julien 2008 GER LSV Pirna 5,33
x 5,33 5,23 x 4,88 5,18

3 (6) 34 Heyde Colin 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 5,09
5,09 x 4,93 5,01 4,87 5,05

4 (7) 35 Münch Richard 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 5,00
4,85 5,00 4,95 4,92 4,70 4,74

5 (8) 36 Seifert Moritz Maximilian 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 4,97
x 4,97 x x 4,69 x

6 (11) 154 Döbel Amandus 2008 GER LSV Pirna 4,45
x 4,26 4,45 4,12 3,95 4,17

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 34 154 35 159 36 153 177 37 69 67 178
Ergebnis Offiziell:11:06:21

60m, Weibliche Jugend U18 02.03.2024 / 12:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital 8,30 q
2 151 Rätze Tessa 2008 GER LSV Pirna 8,64 q
3 32 Pohl Johanna 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 9,44
4 30 Diepold Hanna Marie 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 10,21

156 Kochbeck Lissi 2007 GER LSV Pirna n.a.
Ergebnis Offiziell: 13:10:15

60m, Weibliche Jugend U18 02.03.2024 / 12:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 33 Schubert Laura-Sophie 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 8,77 q
2 31 Oddoy Alana 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 8,81 q
3 152 Thiel Carlotta 2008 GER LSV Pirna 8,96 q
4 109 Seifert Nora 2008 GER SSV Heidenau 9,36 q
5 150 Lindner Saskia 2008 GER LSV Pirna 9,63



Volksbank-Hallenkreismeisterschaft SO 2024
Dresden, DSC-Trainingshalle, 02.03.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 04.03.2024 14:43:39 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für KV Sächsische Schweiz / Osterzgebirge Seite 5 von 19

Ergebnis Offiziell: 13:10:15

60m, Weibliche Jugend U18 02.03.2024 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital 8,27
2 151 Rätze Tessa 2008 GER LSV Pirna 8,53
3 33 Schubert Laura-Sophie 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 8,77
4 31 Oddoy Alana 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 8,88
5 152 Thiel Carlotta 2008 GER LSV Pirna 9,00
6 109 Seifert Nora 2008 GER SSV Heidenau 9,30

Ergebnis Offiziell:14:12:39

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital 2:45,75
2 84 Steingroewer Nora 2007 GER Sportclub Freital 2:47,95
3 149 Bandt Kaya 2008 GER LSV Pirna 2:50,65
4 157 Uebe Cosima 2007 GER LSV Pirna 2:53,99
5 82 Kaiser Leonie 2008 GER Sportclub Freital 3:02,81
6 63 Werner Annika 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3:03,31

Ergebnis Offiziell:16:40:20

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 02.03.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,52 1,54 1,56 1,58 1,60

1 (1) 82 Kaiser Leonie 2008 GER Sportclub Freital 1,40
O O O XXX

2 (2) 151 Rätze Tessa 2008 GER LSV Pirna 1,40
O O XO XXX

3 (3) 149 Bandt Kaya 2008 GER LSV Pirna 1,35
XXO O XXX

Ergebnis Offiziell:12:35:21

Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 83 Rüdrich Annika 2007 GER Sportclub Freital 5,18
5,18 x 5,15 4,84 x 4,99

2 (3) 152 Thiel Carlotta 2008 GER LSV Pirna 4,52
x 4,52 4,52 4,18 4,52 4,22

3 (5) 31 Oddoy Alana 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 4,41
4,19 4,35 4,28 4,41 4,07 x

4 (8) 32 Pohl Johanna 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 4,00
x x x x 4,00 x

5 (10) 33 Schubert Laura-Sophie 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 3,74
x x 3,74 x x x

6 (11) 150 Lindner Saskia 2008 GER LSV Pirna 3,72
x 3,64 x 3,72 x x

7 (12) 30 Diepold Hanna Marie 2008 GER SG Freital-Weißig 1861 3,45
x x 3,08 3,45 2,82 3,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 30 70 150 86 33 160 32 152 31 87 179 83
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Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:15:27:30

60m, Männliche Jugend U16 02.03.2024 / 12:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 147 Stelzig Lenny 2009 GER LSV Pirna 8,63
2 173 Gerischer Jason 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,70
3 28 Zeike Lennard 2010 GER SG Freital-Weißig 1861 10,00

81 Färber Aaron 2009 GER Sportclub Freital n.a.
Ergebnis Offiziell: 12:24:49

60m, Männliche Jugend U16 02.03.2024 / 12:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 29 Kretzschmar Nino-Noel 2009 GER SG Freital-Weißig 1861 8,37 q
2 108 Purtak Edgar 2009 GER SSV Heidenau 8,45 q
3 146 Müller Leon [GK] 2009 GER LSV Pirna 8,56

TR 16.5 + 18.5
4 142 Wegner Till 2010 GER LSV Pirna 8,60 (.599)

Ergebnis Offiziell: 12:24:49

60m, Männliche Jugend U16 02.03.2024 / 12:24
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 107 Alabd Yassin Hassoun 2009 SYR SSV Heidenau 8,33 q
2 58 Jacob Leo 2010 GER SG Lok. Hainsberg 8,35 q
3 171 Stocker Julian 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,60 (.596)

4 148 Wegner Emil 2009 GER LSV Pirna 9,72
Ergebnis Offiziell: 12:24:49

60m, Männliche Jugend U16 02.03.2024 / 12:26
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 174 Grützner Benno 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,14 q
2 61 Niedrig Ferdinand 2009 GER SG Lok. Hainsberg 8,42 q
3 105 Kobylinski Marius 2010 GER SSV Heidenau 8,64
4 143 Weickert Paul 2010 GER LSV Pirna 9,43

Ergebnis Offiziell: 12:24:49

60m, Männliche Jugend U16 02.03.2024 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Grützner Benno 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,19
2 107 Alabd Yassin Hassoun 2009 SYR SSV Heidenau 8,27
3 29 Kretzschmar Nino-Noel 2009 GER SG Freital-Weißig 1861 8,29
4 58 Jacob Leo 2010 GER SG Lok. Hainsberg 8,37
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60m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.03.2024 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 61 Niedrig Ferdinand 2009 GER SG Lok. Hainsberg 8,49
6 108 Purtak Edgar 2009 GER SSV Heidenau 8,52

Ergebnis Offiziell:14:39:31

800m, Männliche Jugend U16 02.03.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Purtak Edgar 2009 GER SSV Heidenau 2:42,54
2 175 Janich Finn 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 2:43,15
3 28 Zeike Lennard 2010 GER SG Freital-Weißig 1861 2:58,76

171 Stocker Julian 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 n.a.
Ergebnis Offiziell:16:43:34

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 02.03.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Grützner Benno 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,87
2 175 Janich Finn 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 10,44
3 148 Wegner Emil 2009 GER LSV Pirna 12,47

Ergebnis Offiziell:11:30:09

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 02.03.2024 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,42 1,44 1,46 1,48 1,50 1,52

1 142 Wegner Till 2010 GER LSV Pirna 1,50
- - O O XO O XO - XXO O XXX

2 146 Müller Leon [GK] 2009 GER LSV Pirna 1,48
- - - O XO - XO - XXO XXX

81 Färber Aaron 2009 GER Sportclub Freital n.a.

Ergebnis Offiziell:10:48:43

Weitsprung Weit 1, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 107 Alabd Yassin Hassoun 2009 SYR SSV Heidenau 5,29
x 5,13 4,94 4,93 4,85 5,29

2 29 Kretzschmar Nino-Noel 2009 GER SG Freital-Weißig 1861 4,94
4,78 4,84 4,94 4,92 4,81 x

3 58 Jacob Leo 2010 GER SG Lok. Hainsberg 4,88
x 4,46 4,68 4,88 x 4,81

4 174 Grützner Benno 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,81
x x 4,60 4,45 4,61 4,81

5 61 Niedrig Ferdinand 2009 GER SG Lok. Hainsberg 4,66
4,55 4,66 4,66 4,53 x 4,01

6 142 Wegner Till 2010 GER LSV Pirna 4,65
4,65 x x 4,43 x x

7 146 Müller Leon [GK] 2009 GER LSV Pirna 4,56
4,32 4,56 4,35 x x 4,25

8 171 Stocker Julian 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,55
4,10 4,55 4,47 4,33 4,41 4,49
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Weitsprung Weit 1, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 173 Gerischer Jason 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,42
4,22 4,42 3,76

10 170 Schneider Robin 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,22
3,60 3,70 4,22

11 105 Kobylinski Marius 2010 GER SSV Heidenau 4,17
4,17 4,13 4,06

12 143 Weickert Paul 2010 GER LSV Pirna 3,80
3,80 x x

13 147 Stelzig Lenny 2009 GER LSV Pirna 3,54
3,54 x x

14 28 Zeike Lennard 2010 GER SG Freital-Weißig 1861 3,51
3,51 3,28 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 28 142 61 143 170 147 105 146 171 58 173 174 29 107
Ergebnis Offiziell:13:58:08

60m, Weibliche Jugend U16 02.03.2024 / 12:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 80 Kühne Lilli 2009 GER Sportclub Freital 8,71 q
2 106 Seyferth Maja 2009 GER SSV Heidenau 9,01 q
3 169 Schöler Linnea 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,56
4 57 Helbig Natalie 2010 GER SG Lok. Hainsberg 9,97
5 27 Spiegel Neah 2010 GER SG Freital-Weißig 1861 10,57

Ergebnis Offiziell: 13:03:48

60m, Weibliche Jugend U16 02.03.2024 / 12:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 78 Ebert Rabea 2010 GER Sportclub Freital 8,69 q
2 139 Puchmüller Sally 2010 GER LSV Pirna 9,07
3 25 Naumann Paula 2010 GER SG Freital-Weißig 1861 9,25
4 118 Liebscher Mia 2010 GER ESV Lok. Pirna 9,63
5 56 Gritzki Hanna 2010 GER SG Lok. Hainsberg 9,92

Ergebnis Offiziell: 13:03:48

60m, Weibliche Jugend U16 02.03.2024 / 12:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 60 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 8,83 q
2 79 Scholtis Cassandra 2010 GER Sportclub Freital 8,88 q
3 141 Thiel Pauline 2010 GER LSV Pirna 9,43

104 Richter Carla 2010 GER SSV Heidenau n.a.
Ergebnis Offiziell: 13:03:48
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60m, Weibliche Jugend U16 02.03.2024 / 12:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 172 Anton Melissa 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,89 q
2 140 Sihombing Lilli 2010 GER LSV Pirna 9,19
3 119 David Elisabeth 2009 GER ESV Lok. Pirna 9,33
4 26 Oddoy Yuna 2010 GER SG Freital-Weißig 1861 9,85

Ergebnis Offiziell: 13:03:48

60m, Weibliche Jugend U16 02.03.2024 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Ebert Rabea 2010 GER Sportclub Freital 8,64
2 80 Kühne Lilli 2009 GER Sportclub Freital 8,69
3 79 Scholtis Cassandra 2010 GER Sportclub Freital 8,88
4 106 Seyferth Maja 2009 GER SSV Heidenau 8,90 (.894)

5 60 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 8,90 (.899)

6 172 Anton Melissa 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,91
Ergebnis Offiziell:14:41:09

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Dallmann Emilia 2009 GER SG Lok. Hainsberg 2:59,88
2 140 Sihombing Lilli 2010 GER LSV Pirna 3:01,75
3 79 Scholtis Cassandra 2010 GER Sportclub Freital 3:02,74
4 57 Helbig Natalie 2010 GER SG Lok. Hainsberg 3:16,75

Ergebnis Offiziell:16:40:20

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 02.03.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Häntzschel Rosa 2009 GER LSV Pirna 11,21
2 169 Schöler Linnea 2010 GER VfL Pirna-Copitz 07 11,33
3 26 Oddoy Yuna 2010 GER SG Freital-Weißig 1861 11,79

78 Ebert Rabea 2010 GER Sportclub Freital n.a.
Ergebnis Offiziell:10:29:31

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 02.03.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,32 1,34 1,36 1,38 1,40 1,42 1,46 1,50

1 106 Seyferth Maja 2009 GER SSV Heidenau 1,46
- - - - O O - - O - O O XXr

2 60 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 1,42
- - - O O - O - O - XO XXX

3 145 Häntzschel Rosa 2009 GER LSV Pirna 1,36
- O O O O O XO O XXX

4 144 Altus Clara 2009 GER LSV Pirna 1,34
- - O O O - O XXX

Ergebnis Offiziell:14:09:55
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Weitsprung Weit 1, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 78 Ebert Rabea 2010 GER Sportclub Freital 4,62
4,42 4,47 4,08 4,26 x 4,62

2 144 Altus Clara 2009 GER LSV Pirna 4,39
4,00 4,08 4,30 4,28 4,37 4,39

3 106 Seyferth Maja 2009 GER SSV Heidenau 4,36
4,21 4,36 x 4,07 3,61 4,26

4 60 Tolksdorf Helena 2009 GER SG Lok. Hainsberg 4,19
x x 4,15 3,80 4,19 x

5 140 Sihombing Lilli 2010 GER LSV Pirna 4,18
4,07 4,09 3,70 4,06 4,18 x

6 139 Puchmüller Sally 2010 GER LSV Pirna 4,16
4,16 4,00 4,07 4,08 x 3,85

7 172 Anton Melissa 2009 GER VfL Pirna-Copitz 07 4,08
4,03 4,03 4,02 4,03 x 4,08

8 118 Liebscher Mia 2010 GER ESV Lok. Pirna 3,93
3,93 x x 3,85 3,87 x

9 119 David Elisabeth 2009 GER ESV Lok. Pirna 3,83
3,67 3,79 3,83

10 56 Gritzki Hanna 2010 GER SG Lok. Hainsberg 3,70
3,70 3,64 3,62

11 59 Dallmann Emilia 2009 GER SG Lok. Hainsberg 3,62
3,62 3,61 3,52

12 141 Thiel Pauline 2010 GER LSV Pirna 3,55
x 3,55 x

13 57 Helbig Natalie 2010 GER SG Lok. Hainsberg 2,94
x 2,94 x

25 Naumann Paula 2010 GER SG Freital-Weißig 1861 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 25 141 140 57 118 56 119 59 139 172 60 78 144 106
Ergebnis Offiziell:12:08:37

60m, Männliche Jugend U14 02.03.2024 / 12:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 99 Schwaar Michael 2012 GER SSV Heidenau 8,70 q
2 21 Gerisch Hugo 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 9,28 q
3 24 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 10,47 q

168 Froß Elias 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 n.a.
Ergebnis Offiziell: 12:42:42

60m, Männliche Jugend U14 02.03.2024 / 12:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 22 Handschuh Aaron 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 9,12 q
2 167 Janich Luca 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,17 q
3 117 Felden Alexander 2011 GER ESV Lok. Pirna 10,73 q

116 Otto Domenik 2012 GER ESV Lok. Pirna n.a.
Ergebnis Offiziell: 12:42:42
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60m, Männliche Jugend U14 02.03.2024 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Schwaar Michael 2012 GER SSV Heidenau 8,80
2 22 Handschuh Aaron 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 9,09
3 167 Janich Luca 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,23
4 21 Gerisch Hugo 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 9,39
5 24 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 10,36
6 117 Felden Alexander 2011 GER ESV Lok. Pirna 10,60

Ergebnis Offiziell:13:39:47

800m, Männliche Jugend U14 02.03.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Gläß Maro 2012 GER Sportclub Freital 2:41,18
2 23 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 2:43,28
3 51 Becerra Diener Matteo 2012 GER SG Lok. Hainsberg 3:05,50

168 Froß Elias 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 n.a.
Ergebnis Offiziell:16:34:34

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Finale 02.03.2024 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,32 1,34 1,36 1,38 1,40 1,42

1 138 Kempe Johannes 2011 GER LSV Pirna 1,38
- - - O O - XO - O - XXX

Ergebnis Offiziell:10:51:57

Weitsprung Weit 2, Männliche Jugend U14
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 138 Kempe Johannes 2011 GER LSV Pirna 4,36
4,04 3,94 4,22 4,36 x x

2 23 Schubert Luca Toni 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 4,10
x 4,01 x 4,10 3,74 4,05

3 167 Janich Luca 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,95
x x 3,90 3,91 3,91 3,95

4 21 Gerisch Hugo 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 3,91
x 3,91 3,63 x 3,03 x

5 22 Handschuh Aaron 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 3,79
3,79 x x x x x

6 99 Schwaar Michael 2012 GER SSV Heidenau 3,75
3,65 3,60 3,75 3,67 x -

7 24 Seifert Oscar Emil 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 3,62
3,45 x 3,58 3,29 3,55 3,62

8 51 Becerra Diener Matteo 2012 GER SG Lok. Hainsberg 3,52
3,52 3,21 3,27 3,22 3,19 3,25

9 117 Felden Alexander 2011 GER ESV Lok. Pirna 3,36
3,35 x 3,36

116 Otto Domenik 2012 GER ESV Lok. Pirna n.a.

168 Froß Elias 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 99 116 51 117 24 22 21 167 23 138 168
Ergebnis Offiziell:15:04:05
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Kempe Johannes 2011 GER LSV Pirna 11,68
2 21 Gerisch Hugo 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 11,88

168 Froß Elias 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 n.a.
Ergebnis Offiziell:10:31:17

60m Hürden, Jugend M12 (0,60m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Janich Luca 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 11,18
Ergebnis Offiziell:10:44:08

60m, Weibliche Jugend U14 02.03.2024 / 13:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 49 Richter Annika 2012 GER SG Lok. Hainsberg 9,11 q
2 77 Michael Laura 2011 GER Sportclub Freital 9,25 q
3 102 Mörtl Julie Marie 2011 GER SSV Heidenau 9,53 q
4 101 Kobylinski Melanie 2011 GER SSV Heidenau 9,54 (.540)

5 164 Stilec Ciara 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 10,34
Ergebnis Offiziell: 13:14:35

60m, Weibliche Jugend U14 02.03.2024 / 13:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 136 Fischer-Kleinert Elisa 2012 GER LSV Pirna 9,12 q
2 54 Maul Charlotte 2011 GER SG Lok. Hainsberg 9,38 q
3 20 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 9,54 (.531) q
4 19 Jungnickel Paula 2012 GER SG Freital-Weißig 1861 10,14
5 48 Klein Elina Charlotte 2012 GER SG Lok. Hainsberg 10,29

Ergebnis Offiziell: 13:14:35

60m, Weibliche Jugend U14 02.03.2024 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Fischer-Kleinert Elisa 2012 GER LSV Pirna 8,97
2 49 Richter Annika 2012 GER SG Lok. Hainsberg 9,07
3 77 Michael Laura 2011 GER Sportclub Freital 9,27
4 54 Maul Charlotte 2011 GER SG Lok. Hainsberg 9,44
5 102 Mörtl Julie Marie 2011 GER SSV Heidenau 9,61
6 20 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 9,69

Ergebnis Offiziell:14:47:45
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800m, Weibliche Jugend U14 02.03.2024 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Maul Charlotte 2011 GER SG Lok. Hainsberg 3:05,87
2 98 Buhl Eleonor 2012 GER SSV Heidenau 3:10,34
3 19 Jungnickel Paula 2012 GER SG Freital-Weißig 1861 3:13,47
4 103 Niebel Greta Marie 2011 GER SSV Heidenau 3:23,56
5 166 Hempel Greta 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 3:25,66
6 20 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 3:28,72

Ergebnis Offiziell:16:16:34

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Finale 02.03.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,32 1,34 1,36 1,38 1,40

1 98 Buhl Eleonor 2012 GER SSV Heidenau 1,25
O O O XO XXX

2 100 Kirsten Fiona 2011 GER SSV Heidenau 1,10
XXO XXX

Ergebnis Offiziell:14:01:13

Weitsprung Weit 2, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 136 Fischer-Kleinert Elisa 2012 GER LSV Pirna 4,05
3,93 3,85 3,69 x x 4,05

2 49 Richter Annika 2012 GER SG Lok. Hainsberg 4,00
x 3,96 3,98 3,86 x 4,00

3 98 Buhl Eleonor 2012 GER SSV Heidenau 3,73
x 3,59 3,73 3,56 3,68 x

4 102 Mörtl Julie Marie 2011 GER SSV Heidenau 3,69
3,60 3,53 3,34 x x 3,69

5 101 Kobylinski Melanie 2011 GER SSV Heidenau 3,62
3,53 x x 3,62 3,49 x

6 19 Jungnickel Paula 2012 GER SG Freital-Weißig 1861 3,57
x 3,48 3,01 3,55 3,57 3,57

7 164 Stilec Ciara 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,57
x 3,57 x x x x

8 100 Kirsten Fiona 2011 GER SSV Heidenau 3,41
3,39 3,41 x x x x

9 48 Klein Elina Charlotte 2012 GER SG Lok. Hainsberg 3,15
3,15 3,12 3,14

166 Hempel Greta 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 ogV
x x x

50 Tolksdorf Xenia 2012 GER SG Lok. Hainsberg ogV
x x x

20 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 98 166 49 164 50 100 102 48 101 19 20 136
Ergebnis Offiziell:12:00:58
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Pohontsch Lotta 2011 GER SG Freital-Weißig 1861 13,51
2 164 Stilec Ciara 2011 GER VfL Pirna-Copitz 07 15,07

Ergebnis Offiziell:10:31:17

60m Hürden, Jugend W12 (0,60m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.03.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Jungnickel Paula 2012 GER SG Freital-Weißig 1861 11,44
2 166 Hempel Greta 2012 GER VfL Pirna-Copitz 07 14,33

Ergebnis Offiziell:10:44:08

12x200m Vereinsstaffel, Männer & Frauen 02.03.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LSV Pirna GER LSV Pirna 345,57
2 SG Freital-Weißig 1861 GER SG Freital-Weißig 1861 355,05
3 SSV Heidenau GER SSV Heidenau 362,33
4 SG Lok. Hainsberg GER SG Lok. Hainsberg 367,12
5 VfL Pirna-Copitz 07 GER VfL Pirna-Copitz 07 367,39
6 Sportclub Freital GER Sportclub Freital 369,70

Ergebnis Offiziell:15:40:37

50m, Männliche Kinder U12 02.03.2024 / 12:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 43 Kaul Anton 2014 GER SG Lok. Hainsberg 8,36 q
2 125 Gruner Elias 2014 GER LSV Pirna 8,37 q
3 115 Klaaßen Finn 2013 GER ESV Lok. Pirna 8,80
4 14 Göbel David-Louis 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 8,82
5 124 Garbotz Sidney 2014 GER LSV Pirna 9,58

Ergebnis Offiziell: 12:12:27

50m, Männliche Kinder U12 02.03.2024 / 12:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 128 Langhammer Karl Richard 2014 GER LSV Pirna 8,28 q
2 131 Urbanczyk Casimir 2014 GER LSV Pirna 8,38
3 97 Zimmerling Fabio 2013 GER SSV Heidenau 8,42
4 71 Dübler Florian 2014 GER Sportclub Freital 8,67
5 96 Seidel Tim 2013 GER SSV Heidenau 9,89

Ergebnis Offiziell: 12:12:27
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50m, Männliche Kinder U12 02.03.2024 / 12:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 92 Schindler Nils 2014 GER SSV Heidenau 7,99 q
2 44 Schindler Niklas 2014 GER SG Lok. Hainsberg 8,20 q
3 130 Thielsch Leonard 2014 GER LSV Pirna 8,69
4 127 Kühnel Finn 2014 GER LSV Pirna 9,10

Ergebnis Offiziell: 12:12:27

50m, Männliche Kinder U12 02.03.2024 / 12:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 18 Kirchner Mika 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 8,00 q
2 165 Deußing Oskar 2013 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,60
3 126 Karsch Linus 2014 GER LSV Pirna 8,76
4 129 Schöber Fred 2014 GER LSV Pirna 9,60

Ergebnis Offiziell: 12:12:27

50m, Männliche Kinder U12 02.03.2024 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Kirchner Mika 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 7,87
2 92 Schindler Nils 2014 GER SSV Heidenau 7,92
3 128 Langhammer Karl Richard 2014 GER LSV Pirna 8,23
4 44 Schindler Niklas 2014 GER SG Lok. Hainsberg 8,27
5 125 Gruner Elias 2014 GER LSV Pirna 8,30
6 43 Kaul Anton 2014 GER SG Lok. Hainsberg 8,39

Ergebnis Offiziell:14:18:43

800m, Männliche Kinder U12 02.03.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Wegner Ole 2013 GER LSV Pirna 2:56,00
2 97 Zimmerling Fabio 2013 GER SSV Heidenau 2:57,21
3 126 Karsch Linus 2014 GER LSV Pirna 3:03,31
4 125 Gruner Elias 2014 GER LSV Pirna 3:05,18
5 128 Langhammer Karl Richard 2014 GER LSV Pirna 3:06,19
6 14 Göbel David-Louis 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 3:14,83
7 124 Garbotz Sidney 2014 GER LSV Pirna 3:17,70
8 129 Schöber Fred 2014 GER LSV Pirna 3:21,61
9 127 Kühnel Finn 2014 GER LSV Pirna 3:31,78

165 Deußing Oskar 2013 GER VfL Pirna-Copitz 07 n.a.
96 Seidel Tim 2013 GER SSV Heidenau n.a.
71 Dübler Florian 2014 GER Sportclub Freital n.a.

Ergebnis Offiziell:16:11:03

60m Hürden, Männliche Kinder U12 (0,60m) 02.03.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Wegner Ole 2013 GER LSV Pirna 11,21
2 131 Urbanczyk Casimir 2014 GER LSV Pirna 11,82
3 126 Karsch Linus 2014 GER LSV Pirna 11,98
4 165 Deußing Oskar 2013 GER VfL Pirna-Copitz 07 12,74
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Ergebnis Offiziell:11:13:02

Weitsprung Zone Weit 2, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 135 Wegner Ole 2013 GER LSV Pirna 4,31
4,20 4,31 4,28

2 18 Kirchner Mika 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 3,92
3,92 3,80 x

3 44 Schindler Niklas 2014 GER SG Lok. Hainsberg 3,90
3,86 3,90 3,78

4 92 Schindler Nils 2014 GER SSV Heidenau 3,86
3,68 3,86 3,73

5 125 Gruner Elias 2014 GER LSV Pirna 3,76
3,72 3,76 3,60

6 165 Deußing Oskar 2013 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,74
3,74 3,68 3,67

7 131 Urbanczyk Casimir 2014 GER LSV Pirna 3,69
3,64 3,69 3,52

8 43 Kaul Anton 2014 GER SG Lok. Hainsberg 3,68
3,55 3,68 3,48

9 14 Göbel David-Louis 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 3,63
3,34 3,49 3,63

10 130 Thielsch Leonard 2014 GER LSV Pirna 3,55
x 3,55 3,41

11 128 Langhammer Karl Richard 2014 GER LSV Pirna 3,46
3,46 3,32 3,41

12 115 Klaaßen Finn 2013 GER ESV Lok. Pirna 3,42
3,26 3,42 3,40

13 71 Dübler Florian 2014 GER Sportclub Freital 3,41
3,23 3,14 3,41

14 96 Seidel Tim 2013 GER SSV Heidenau 3,15
2,97 3,15 2,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 14 135 71 96 128 115 43 165 44 125 130 131 92 18
Ergebnis Offiziell:10:22:57

50m, Weibliche Kinder U12 02.03.2024 / 11:50
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 120 Bröse Emma 2014 GER LSV Pirna 8,27 v
2 94 Hassoun Alabd Zubaida 2013 SYR SSV Heidenau 8,71
3 16 Ohlhoff Anna 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 9,13
4 121 Franz Luisa 2014 GER LSV Pirna 9,41
5 113 Gebauer Clara 2013 GER ESV Lok. Pirna 9,85 (.844)

Ergebnis Offiziell: 12:04:22

50m, Weibliche Kinder U12 02.03.2024 / 11:52
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 46 von Nordheim Erea 2013 GER SG Lok. Hainsberg 8,50 q+
2 123 Schlesinger Olivia 2014 GER LSV Pirna 9,23
3 89 Freytag Lupita 2015 GER SSV Heidenau 9,70
4 40 Müller Anna 2015 GER SG Lok. Hainsberg 9,72

91 Schüler Olivia 2014 GER SSV Heidenau n.a.
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Ergebnis Offiziell: 12:04:22

50m, Weibliche Kinder U12 02.03.2024 / 11:54
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 11 Böhme Jessica 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 8,33 q
2 133 Kyanowski Teresa-Jane 2013 GER LSV Pirna 8,85
3 42 Nitschke Marie 2014 GER SG Lok. Hainsberg 9,51 (.501)

4 114 Schacha Mena 2013 GER ESV Lok. Pirna 10,14
75 Trepte Mathilda 2013 GER Sportclub Freital n.a.

Ergebnis Offiziell: 12:04:22

50m, Weibliche Kinder U12 02.03.2024 / 11:56
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 93 Bains Melina 2013 GER SSV Heidenau 7,93 q
2 73 Krause Isabell 2013 GER Sportclub Freital 8,38 q
3 13 Kretzschmar Aurelia-Amelie 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 8,64
4 72 Kadner Miriam 2013 GER Sportclub Freital 9,03
5 17 Reichel Vanessa 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 9,56

Ergebnis Offiziell: 12:04:22

50m, Weibliche Kinder U12 02.03.2024 / 11:58
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 15 Gerisch Heidi 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 7,73 q
2 163 Richter Karolina 2013 GER VfL Pirna-Copitz 07 8,69
3 132 Jacobi Tanja 2013 GER LSV Pirna 9,10
4 41 Becerra Diener Lina 2014 GER SG Lok. Hainsberg 9,34

Ergebnis Offiziell: 12:04:22

50m, Weibliche Kinder U12 02.03.2024 / 12:00
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 134 Tautrim Lily 2013 GER LSV Pirna 8,47 q
2 12 Jungnickel Maxi 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 8,88
3 90 Kirsten Sofia 2014 GER SSV Heidenau 9,43
4 162 Entrich Selma 2014 GER VfL Pirna-Copitz 07 9,51 (.508)

5 45 Funke Elenor 2013 GER SG Lok. Hainsberg 9,85 (.846)

Ergebnis Offiziell: 12:04:22

50m, Weibliche Kinder U12 02.03.2024 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Gerisch Heidi 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 7,68
2 93 Bains Melina 2013 GER SSV Heidenau 7,79
3 73 Krause Isabell 2013 GER Sportclub Freital 8,31
4 11 Böhme Jessica 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 8,39
5 134 Tautrim Lily 2013 GER LSV Pirna 8,45
6 46 von Nordheim Erea 2013 GER SG Lok. Hainsberg 8,69
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Ergebnis Offiziell:14:21:32

800m, Weibliche Kinder U12 02.03.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Bröse Emma 2014 GER LSV Pirna 3:03,21 1./II
2 15 Gerisch Heidi 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 3:04,31 2./II
3 74 Süße Linda 2013 GER Sportclub Freital 3:08,57 1./I
4 11 Böhme Jessica 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 3:11,11 2./I
5 89 Freytag Lupita 2015 GER SSV Heidenau 3:11,86 3./II
6 13 Kretzschmar Aurelia-Amelie 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 3:13,07 4./II
7 134 Tautrim Lily 2013 GER LSV Pirna 3:15,61 3./I
8 16 Ohlhoff Anna 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 3:17,74 5./II
9 72 Kadner Miriam 2013 GER Sportclub Freital 3:20,53 4./I

10 121 Franz Luisa 2014 GER LSV Pirna 3:20,98 5./I
11 123 Schlesinger Olivia 2014 GER LSV Pirna 3:21,40 6./II
12 12 Jungnickel Maxi 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 3:30,14 6./I
13 162 Entrich Selma 2014 GER VfL Pirna-Copitz 07 3:34,52 7./I

41 Becerra Diener Lina 2014 GER SG Lok. Hainsberg n.a. -/II
75 Trepte Mathilda 2013 GER Sportclub Freital n.a. -/I
73 Krause Isabell 2013 GER Sportclub Freital n.a. -/II

Ergebnis Offiziell:16:04:20

60m Hürden, Weibliche Kinder U12 (0,60m) 02.03.2024 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Gerisch Heidi 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 10,88 1./II
2 11 Böhme Jessica 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 12,47 2./II
3 95 Seyferth Anna 2013 GER SSV Heidenau 12,88 (.874) 1./I
4 12 Jungnickel Maxi 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 12,88 (.880) 3./II
5 17 Reichel Vanessa 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 12,95 2./I
6 163 Richter Karolina 2013 GER VfL Pirna-Copitz 07 12,98 4./II
7 162 Entrich Selma 2014 GER VfL Pirna-Copitz 07 13,34 3./I

13 Kretzschmar Aurelia-Amelie 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 ab. -/I
Ergebnis Offiziell:10:53:47

Weitsprung Zone Weit 2, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 15 Gerisch Heidi 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 4,44
x 3,55 4,44

2 93 Bains Melina 2013 GER SSV Heidenau 4,18
4,13 4,06 4,18

3 120 Bröse Emma 2014 GER LSV Pirna 3,86
3,86 3,56 -

4 95 Seyferth Anna 2013 GER SSV Heidenau 3,63
3,55 3,54 3,63

5 73 Krause Isabell 2013 GER Sportclub Freital 3,57
3,38 3,57 3,38

6 94 Hassoun Alabd Zubaida 2013 SYR SSV Heidenau 3,55
3,37 3,47 3,55

7 11 Böhme Jessica 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 3,39
3,39 3,21 x

8 163 Richter Karolina 2013 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,35
3,35 3,22 3,28
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Weitsprung Zone Weit 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.03.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 46 von Nordheim Erea 2013 GER SG Lok. Hainsberg 3,34
3,34 3,22 3,20

10 132 Jacobi Tanja 2013 GER LSV Pirna 3,30
3,15 3,30 3,18

11 16 Ohlhoff Anna 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 3,18
3,05 x 3,18

12 12 Jungnickel Maxi 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 3,17
3,04 3,02 3,17

13 13 Kretzschmar Aurelia-Amelie 2014 GER SG Freital-Weißig 1861 3,13
3,05 2,98 3,13

14 72 Kadner Miriam 2013 GER Sportclub Freital 3,12
3,05 3,11 3,12

15 133 Kyanowski Teresa-Jane 2013 GER LSV Pirna 3,10
3,10 3,10 3,05

16 40 Müller Anna 2015 GER SG Lok. Hainsberg 3,08
3,08 2,88 2,82

17 162 Entrich Selma 2014 GER VfL Pirna-Copitz 07 3,00
3,00 2,73 2,91

18 17 Reichel Vanessa 2013 GER SG Freital-Weißig 1861 2,99
2,97 2,95 2,99

19 42 Nitschke Marie 2014 GER SG Lok. Hainsberg 2,95
2,95 x 2,61

20 41 Becerra Diener Lina 2014 GER SG Lok. Hainsberg 2,92
2,91 2,92 2,92

21 114 Schacha Mena 2013 GER ESV Lok. Pirna 2,87
2,87 2,69 2,69

22 89 Freytag Lupita 2015 GER SSV Heidenau 2,81
2,78 2,78 2,81

23 113 Gebauer Clara 2013 GER ESV Lok. Pirna 2,77
2,43 2,55 2,77

24 90 Kirsten Sofia 2014 GER SSV Heidenau 2,62
2,62 2,62 x

25 45 Funke Elenor 2013 GER SG Lok. Hainsberg 2,57
2,43 2,55 2,57

75 Trepte Mathilda 2013 GER Sportclub Freital n.a.

91 Schüler Olivia 2014 GER SSV Heidenau n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 16 114 75 73 72 163 162 45 42 113 89 90 41 40 17
13 133 12 46 132 11 94 91 95 120 93 15

Ergebnis Offiziell:13:22:32

Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch -...Ausgelassen O...gültiger Versuch
q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten GK...Gelbe Karte r...aufgegeben
abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken


